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Universidad del HORARIO TIPO BASE CICLO ESCOLAR

Futbol y Ciencias
del Deporte

CATEGORIA/PERFIL: TIEMPO COMPLETO SECUNDARIA MATUTINO

Lugar: Universidad del Futbol y Ciencias del Deporte Tiempo completo
Rol de Uniformes: Lunes a Viernes:
PERFIL: TIEMPO COMPLETO PERFIL: TIEMPO COMPLETO PERFIL: TIEMPO COMPLETO PERFIL: TIEMPO COMPLETO PERFIL: TIEMPO COMPLETO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Horario Tiempo Actividad Horario Tiempo Actividad Horario Actividad Horario Actividad Horario Actividad

07:50 07:55 00:05 07:50 08:00 00:10 07:50 07:55 07:50 08:00 07:50 08:00

07:55 08:00 08:00 08:50 00:50 07:55 08:00 08:00 08:50 08:00 08:50

08:00 10:00 08:50 09:40 00:50 08:00 10:00 08:50 09:40 08:50 09:40

10:00 10:10 09:40 09:45 00:05 10:00 10:10 09:40 09:45 09:40 09:45

10:10 10:20 09:45 10:05 00:20 COLACION MATUTINA 10:10 10:20 09:45 10:05 COLACION MATUTINA 09:45 10:05 COLACION MATUTINA
10:20 10:50 COLACION MATUTINA 10:05 10:10 00:05 10:20 10:50 COLACION MATUTINA 10:05 10:10 10:05 10:10

10:50 11:00 10:10 11:00 00:50 10:50 11:00 10:10 11:00 10:10 11:00

11:00 11:50 11:00 11:50 00:50 11:00 11:50 11:00 11:50 11:00 11:50

11:50 12:40 11:50 12:40 00:50 11:50 12:40 11:50 12:40 11:50 12:40

12:40 13:30 12:40 13:30 | 00:50 12:40 13:30 12:40 13:30 12:40 13:30

13:30 13:40 13:30 13:40 | 00:10 13:30 13:40 13:30 13:40 13:30 13:40

13:40 14:20 13:40 14:20 | 00:40 13:40 14:20 13:40 14:20 13:40 14:20
14:20 14:30 14:20 14:30 | 00:10 14:20 14:30 14:20 14:30 14:20 14:30

14:30 15:20 14:30 15:40 | 01:10 14:30 15:20 14:30 15:40 14:30 15:40

15:20 16:10 15:40 15:50 | 00:10 15:20 16:10 15:40 15:50 15:40 15:50

16:10 17:00 15:50 16:00 00:10 16:10 17:00 15:50 16:00 15:50 16:00

17:00 17:50 16:00 17:50 01:50 17:00 17:50 16:00 17:50 16:00 17:50

17:50 18:00 17:50 18:00 | 00:10 17:50 18:00 17:50 18:00 17:50 18:00

18:00 18:15 18:00 18:15 00:15 18:00 18:15 18:00 18:15 18:00 18:15

tedad de ¥ del Deporte Clave: UFD-NB-SEC-DO-01/ V.10



